令和２年５月１８日

保護者 様

甘楽町立甘楽中学校

校 長 飯塚 真琴

学校再開に向けた準備期間の設定について

平素より本校の教育にご理解・ご協力をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、当初は5月25日より第3回目の「課題配付日」を予定していましたが、6

月1日より学校再開の見通しとなりましたので、それに向けて5月の最終週に「生

徒が学校再開に向けた準備をする期間」を下記のとおり設定し、スムーズに学校が

再開できるようにしたいと思います。ぜひ趣旨をご理解の上、ご協力をお願いいた

します。

記

１ 日 時 ５月２５日（月）～5月２９日（金）のうちの２日間

各学級、学年ごとに指定された時間（２コマ程度）を学校で過ごす

２ 各学級、学年の登下校時間

午 前 午 後

登校する時間 ８：３０～９：００ １２：３０～１３：００

5月25日（月） 1年1組 2年1組 3年1組

5月26日（火） 1年2組 2年2組 3年2組

5月27日（水） 1年3組 2年3組 3年3組

5月28日（木） 1年1，2，3組 2年1，2，3組

5月29日（金） 3年1，2，3組

下校時間 １１：１５ごろ １５：１５ごろ

３ 内 容 〇学級活動

〇課題の提出、配付等

〇保健指導（ウィルス感染対策について）

〇身体測定、視力検査、写真撮影等

４ その他 〇体操着登校（制服でも可）

〇必ず登校前に家庭で検温し、登校時生徒玄関前で報告してください。

〇登校を見送る場合は学校までご連絡ください。

〇学級活動等は「3密」を避けるため、教室ではなく、広い部屋を使

う予定です。